



Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, WWW.ZIDENICE.EU

NAŠE ČJ:

VYŘIZUJE: **Kundrát Jaroslav Mgr.**

TEL.:

DATUM: **13.05.2024**

Areastav, spol.s.r.o.

Školní 59/33

66449 Ostopovice

Objednávka č. 05241400043

Dodávka a doprava písku TK 0/2 do pískovišť v mateřských školách v Židenicích dle nabídky ze dne 5.5.2024

Cena bez DPH: 136.242,- Kč

Cena s DPH: 164.853,- Kč

Termín: dle konkrétní domluvy s ředitelkami jednotlivých MŠ v rozmezí 13.5.2024 - 14.6.2024.

Termín dodání nejpozději do: 14.06.2024

Cena nejvýše do: 164 853,00 Kč včetně DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky

S pozdravem

Jaroslav
Kundrát
Digitálně podepsal
Jaroslav Kundrát
Datum: 2024.05.13
15:43:03 +02'00'

.....
Otisk úředního razítka

Kundrát Jaroslav Mgr.

vedoucí odboru



AREASTAV, spol. s r.o., Školní 33, 664 49 Ostopovice

kancelář: Tábořská 38, 615 00 Brno



e-mail: [REDACTED]

ÚMČ Brno - Židenice
p. Mgr. Jaroslav Kunderát
Gajdošova 7
615 00 Brno

V Brně dne 5. května 2024

Věc: Dodávka a doprava písku TK 0/2 do pískovišť MŠ v Židenicích

Na základě Vašeho požadavku předkládám Vám následně cenovou nabídku na dodávku a dopravu písků do mateřských škol v Brně – Židenicích.

Soupis prací a dodávky materiálů:

1/	dodávka certifikovaného písku TK 0/2 – 18,0 x 2 x 1,87 = 67,3 t celkem 67,3 x 155,-Kč	10.432,- Kč
2/	doprava Brno – Božice – Brno automobily o užité hmotnosti 8 t – 10 x 135 = = 1.350 km celkem 1.350 x 33,-Kč	44.550,- Kč
3/	doprava Brno – Božice – Brno automobily o užité hmotn. 4,5 t – 4 x 135 = 540 km celkem 540 x 28,-Kč	15.120,- Kč
4/	výkon vozidla na místě – 14 x 2 = 28x celkem 28 x 80,-Kč	2.240,- Kč
5/	přistavení kontejneru, skládka, nakládka, odvoz suti na skládku 15 km, poplatky za skládku, vyvážení suti ze dvora (Zengrova) celkem	6.500,- Kč
6/	zajištění prací, náradí, dopravy písků z Božic, vyčištění pískovišť, odstranění spadaného listí, převezení písku z plochy před MŠ do pískovišť ve dvoře (Jamborova, Zengrova, Koperníkova), doplnění pískovišť v ostatních MŠ z blízkého okolí, finální úklid - 140,0 hodin celkem 140,0 x 360,-Kč	50.400,- Kč
7/	doprava pracovníků a náradí, komunikace s dopravcem - 20x celkem 20,0 x 350,-Kč	7.000,- Kč
součet		136.242,- Kč
21% DPH		28.610,80 Kč
zakázka celkem (zaokrouhleno)		<u>164.853,- Kč</u>

S pozdravem

[REDACTED]
za AREASTAV